
 
COTIZACIÓN

Nº 179

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX: 
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7804656453363 MASKING 36mmx40mts USA TAPE 1 $1.890 $1.890

606110863995 CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts 1 $1.190 $1.190

7807265980350 FORRO ROLLO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 TRANSP. 14329-4 1 $1.590 $1.590

tee1500137 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS 1 $390 $390

7453038429191 SET LIMPIA PIPA METAL.COL.SURTI 30CM 1 $1.190 $1.190

14085 PAPEL CREPE 1 $250 $250

14005 PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 1 $250 $250

4710007719022 PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADHESIVO 120GR 20HJS
PACIFIC

1 $2.990 $2.990

7807265982989 BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE 1 $890 $890

1021000210212 PAPEL LUSTRE CHICO 1 $200 $200

7807265000089 CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL.
14278-6

1 $1.890 $1.890

7807265098727 CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K 1 $2.490 $2.490

17807210019354 CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL 1 $1.590 $1.590

7805500011203 AGOREX TRANSPARENTE 20CC 1 $3.900 $3.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$17.395
$0
$3.305
$0

$20.700
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